
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

USR VENETO –  Ufficio X Sede di Rovigo – tel. 0425427511.   fax 042524449. 
e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it             web    http://istruzionerovigo.it  

 

Prot.n.4842                                                                   Rovigo, 27/08/2010 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2010/11 sottoscritto in data 
15/07/2010; 
 
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto in data 
19/07/2010; 
 
VISTE le disponibilità di posti in organico di fatto  degli istituti di istruzione 
secondaria di I e II grado per l’a.s. 2010/11; 
 
 

DECRETA 
 
 

Per l’anno scolastico 2010/11 i docenti di cui agli elenchi allegati, che sono 
parte integrante del presente decreto, sono utilizzati negli istituti di istruzione 
secondaria di I e II grado nelle sedi a fianco di ciascuno indicate dove 
dovranno assumere servizio dal 1 settembre 2010. 
 
 
 
 
                                                                            Per IL DIRIGENTE  
                                                                                IL VICARIO 
                                                                          f.to Alcide Contato 


